PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PARANAVAÍ, ÁREA DE

CONHECIMENTO: QUÍMICA
 REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O

EDITAL Nº 165/2015 – PROGEPE/IFPR

EDITAL Nº 04 – CRONOGRAMA DE PROVAS

A Comissão Julgadora do Processo Seletivo torna público o cronograma das provas
do Processo Seletivo de Prova Didática e Análise de Currículo, para provimento de 01 (uma)
vaga para Professor Substituto, Área de Conhecimento: Química, Regime de Trabalho: 40
(quarenta) horas, conforme abaixo:

PROVA DIDÁTICA – SORTEIO DOS PONTOS:
Início (PREVISÃO) – Data: 05/11/2015                          Hora: 08h00min

PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO:
Início (PREVISÃO) – Data: 06/11/2015                          Hora: 08h00min

PROVA DIDÁTICA – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS:
Início (PREVISÃO) – Data: 06/11/2015                          Hora: 17h00min

PROVA DE ANÁLISE DE CURRÍCULO – REALIZAÇÃO:
Início (PREVISÃO) – Data: 06/11/2015                          Hora: 17h00min

PROVA DE ANÁLISE DE CURRÍCULO – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS:
Início (PREVISÃO) – Dia: 06/11/2015                            Hora: 19h00min

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS:
Início (PREVISÃO) – Dia: 06/11/2015                            Hora: 19h30min

,

Paranavaí, 29 de outubro de 2015.

_________________________     __________________________    _______________________
      Denis Fabricio Marchi             Luiz Carlos S. de Figueiredo Filho  Gleice Rocha dos S. Almeida
               Presidente                               Relator                                       Membro

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO